FETRA MACHT LASTEN LEICHTER

Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 5868 Rolltisch

fetra

0000
Transportgerate

Rolltisch aus Stahlrohr und Profilstahl geschweiBt.
Schraubkonstruktion pulverbeschichtet in blau RAL 5007.
Tischflache aus Sandwich-Platte 20 mm stark mit Oberflache
Buchendekor. 2 Stahlschranke (B x H x T: 500 x 600 x 600
mm) mit FlUgeltur, je 1 fester und 2 verstellbare

Boden. Korpus pulverbeschichtet in lichtgrau RAL 7035

und Front in blau RAL 5007. 4 Lenkrollen mit TPE-Bereifung
und Naben mit Gleitlager. 2 Stlick mit Feststeller. Tragkraft
pro Boden 50 kg. Tragkraft pro Fachboden im Schrank 30

kg.

Technische Details:

Gesamttragkraft (kg)
Ladeflachenldnge (mm)
Ladeflachenbreite (mm)
Etagenhohen (mm)
Tragkraft Etage (kg)
Gesamtbreite (mm)
Gesamthohe (mm)
Bereifung

RadgroBe (mm)
Gewicht (kg)

0 Jahre
t_,a‘.a‘\t\e

150
1120

650
910
30
1120
910
TPE

125 x 32
76

Ursprungsland
Garantie (Jahre)
Zolltarifnummer
GTIN

Deutschland

10

94032080
4017976058689

www.fetra.de




