## **Artikeldatenblatt**

Art.-Nr.: 5868 Rolltisch



## **Transportgeräte**



Rolltisch aus Stahlrohr und Profilstahl geschweißt. Schraubkonstruktion pulverbeschichtet in blau RAL 5007. Tischfläche aus Sandwich-Platte 20 mm stark mit Oberfläche Buchendekor. 2 Stahlschränke (B x H x T: 500 x 600 x 600 mm) mit Flügeltür, je 1 fester und 2 verstellbare Böden. Korpus pulverbeschichtet in lichtgrau RAL 7035 und Front in blau RAL 5007. 4 Lenkrollen mit TPE-Bereifung und Naben mit Gleitlager. 2 Stück mit Feststeller. Tragkraft pro Boden 50 kg. Tragkraft pro Fachboden im Schrank 30 kg.

## **Technische Details:**





Gesamttragkraft (kg)	150
Ladeflächenlänge (mm)	1120
Ladeflächenbreite (mm)	650
Etagenhöhen (mm)	910
Tragkraft Etage (kg)	30
Gesamtbreite (mm)	1120
Gesamthöhe (mm)	910
Bereifung	TPE
Radgröße (mm)	125 x 32
Gewicht (kg)	76
Ursprungsland	Deutschland
Garantie (Jahre)	10
Zolltarifnummer	94032080
GTIN	4017976058689